---

\* In Mr. Noel's version, "to a few." "In the hands of some;" English Translation. "*En quelques uns;*" French Edition.—I do not dwell upon this difference, because Calvin himself twice says "a few," just after. But it is as well to be correct in matters affecting the question at issue.

† "17. *Signa eos qui crediderint, hæc, &c.* Sicuti miraculis Evangelii sui fidem sancierat Dominus quamdiu versatus erat in mundo, ita nunc eandem virtutem in futurum tempus propagat, ne putent discipuli alligatam corporali ejus præsentia fuisse. Magnopere enim intererat vigere inter fideles divinam illam Christi potentiam, ut certo constaret resurrexisse a mortuis, quo superstes maneret ejus doctrina, et immortale esset nomen. Porro quod fideles hoc dono instruit, ad singulos trahendum non est. Scimus enim distributa varie fuisse dona, ut miraculorum potestas nonnisi penes quosdam fuerit. Sed quia commune totius Eccle-

I give this passage as I find it, for miracles and against them. The reader, however, will perceive, that on the principle of selection, more especially if we might also have recourse to the principle of verbal omission, it would be easy to compose from it a paragraph almost as strong in favour of post-Apostolic miracles, as Mr. Noel's is against them. But the sentiments of a voluminous writer are not to be learnt from one extract; especially if that extract was written by him under peculiar circumstances which we do not bear in mind, as Calvin wrote the above passage with a peculiar reference to the use made by Papists of the text to which it refers. We must search, rather, and look further. We must see what he says under different circumstances, and in other places; and not form our general conclusion respecting his sentiments, without a general view of his statements upon the subject in debate.

One clue to the real sentiments of Calvin on the subject of miracles, will be found in his opinion, more than once expressed, on a subject

---

sive fuit quod paucis dabatur, et quæ unus miracula edebat, in omnium confirmationem valebant, merito indefinite credentes nominat Christus. Sensus ergo est, fidei ejusdem virtutis, quæ prius in Christo admirabilis fuerat, fore ministros, ut eo absente certior constet Evangelii ob-signatio: sicuti apud Joannem promittit eadem et majora facturos<sup>(a)</sup>. Porro ad testandam Christi gloriam et Deitatem satis fuit paucos ex credentibus fuisse hac facultate ornatos. Quamquam autem non exprimit Christus velitne hoc temporale esse donum, an perpetuo in Ecclesia sua residere, magis tamen probabile est non nisi ad tempus promitti miracula, quæ novum et adhuc obscurum evangelium illustrent. Fieri quidem potest, ut ingratitude sue culpa mundus hoc honore privatus sit. Ego tamen statuo, miraculis hunc proprium impositum fuisse finem, ne qua Evangelii doctrinæ sub initium deesset approbatio. Et certe videmus eorum usum non ita multo post cessasse, vel saltem adeo rara fuisse eorum exempla, ut colligere liceret non PERÆQUE omnibus seculis esse communia."—Ed. Amstel. 1667.